СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

  ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ

 (VII созыв)

РЕШЕНИЕ
От 24.04.2025

№ 524
ст-ца Отрадная

О назначении публичных слушаний по годовому отчету

об исполнении бюджета муниципального образования

Отрадненский район за 2024 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Отрадненский район, Порядком проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Отрадненский район и годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 23 апреля 2015 года № 494, в целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации, Совет муниципального образования Отрадненский район р е ш и л:
1. Назначить проведение публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район за 2024 год на 16 мая 2025 года 1500 часов в зале заседаний администрации муниципального образования Отрадненский район по адресу: ст. Отрадная, ул. Первомайская, д. 28.

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район за 2024 год и утвердить его состав (приложение).

3. Возложить на Финансовое управление администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко Т.В.) подготовку и проведение публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко Л.Н.).
5. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального
образования Отрадненский район

       А.В. Волненко
Председатель Совета муниципального
образования Отрадненский район                                                          С.Н.Лазарев
  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

муниципального образования

Отрадненский район

от 24.04.2025 № 524
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования

Отрадненский район за 2024 год
	Лазарев

Сергей Николаевич
	-

	председатель Совета муниципального образования Отрадненский район, председатель организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Гончарова
Анастасия Альбертовна
	-

	исполняющий обязанности первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район (по согласованию)

	Иващенко

Людмила Николаевна
	-

	председатель комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета муниципального образования  Отрадненский район

	Моренко

Татьяна Владимировна

	-

	начальник Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район (по согласованию)

	Теплинский
Сергей Сергеевич
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам (по согласованию)

Председатель Совета муниципального
образования Отрадненский район                                                         С.Н.Лазарев